
                                                                                                                                                                         

Leir informasjon til Speidere og foreldre 

 

Landsleir er store opplevelser, fellesskap, nye venner, sug i magen, svette på pannen, og 
selvtillit resten av livet. Les mer om landsleir og hva du kan oppleve her! 

Hva er landsleir? 

Kort fortalt er landsleir en sommerleir som arrangeres hvert fjerde år. Der møtes tusenvis av 
norske og internasjonale speidere et sted i Norge for å ha det kult sammen. I 2025 skal vi samles 
på Gjøvik, langs Mjøsas bredder for å bygge leir, oppleve morsomme ting og få nye venner. 

 

Avreise:    Tognr. 708   Fra Stavanger stasjon - 04.07.2025, 08:47  

Fremmøte Stavanger Jernbanestasjon kl. 08:15 

Ankomst:  Stavanger Jernbanestasjon 12.07.2025 kl. 19.20 

Pris:   kr. 4.000,- Betales til konto: 3201.31.66276 

Leiravgiften dekker mat, aktiviteter, leirmerker, og opphold under leiren. Transport til og fra 
leiren. 

Forfall: 15. juni 2025 

 

Annen informasjon 

Pakk en egen tursekk som speiderne tar med seg inn på toget. Den må inneholde mat og drikke. 

Speiderne må ta med mat for hele reisedag fredag. Kanskje vil det bli et varmt måltid utlevert 
ved Kongsberg.  

På landsleir kan man betale med betalingsarmbånd, kort, og vipps. En betalingsbrikke er festet 
til deltagerarmbåndet, det kan man tæppe med. Det er ikke mulig å betale med kontanter. 

Det er ingen PIN-kode på armbåndene, så man må passe godt på det hele leiren. Saldoen kan 
fylles opp på forhånd via leirens nettside. Det gjør at speiderne kan ha kortet klart når de 
kommer på leir. Nettsiden vil gi mulighet for oppladning av kortet, samt se saldo og bruk. 
Armbåndene blir sendt ut til gruppene i forkant, og gruppene fordeler armbånd. 

Klær 

Speiderne må ha godt fottøy og varme klær. Leiren ligger på et høydedrag og det kan bli litt surt 
og vind. BRUK PAKKELISTE NÅR DEN KOMMER  সহ 

Bestilling personlig utstyr og klær til leir. 

Vi ønsker at alle har godt og riktig personlig utstyr på speiderleir. I samarbeid med Frilager 
disponerer de gode klær og godt utstyr.  

Alt lån av utstyr er gratis for speiderne. Utstyret blir utlevert av oss ledere når turen starter.  

 



                                                                                                                                                                         

Leir informasjon til Speidere og foreldre 

Gi beskjed snarest til Lisbeth Hegreberg hvis dere trenger låne fks. tursko, sovepose, 
liggeunderlag, ryggsekk, skallbukse og skalljakke. 

De som ønsker utstyr, vil få tilsendt et skjema for bestilling. 

Det blir tatt mange bilder på leiren. Gi beskjed til Lisbeth hvis dere ønsker reservasjon mot 
bildebruk. 

Aktiviteter på leiren 

Programmet roterer mellom de tre underleirer. Underleirene har fått navn etter noen av de 
sterkeste og viktigste stjernene på himmelen. Sirius, Arcturus og Polaris. 

Patruljeløpet er en spennende postløype som patruljen jobber sammen om å løse, med 
kreativitet, kløkt, og lagånd.  

Nevenyttighet ser tilbake på tider hvor man måtte lage ting selv  

Markedsdagen blir avslutningen på programmet! Sammen skal gruppa lage en aktivitet fra 
fremtiden som andre speidere kan komme og prøve.  

Haik er det store eventyret der patruljen får bruk for alt de har lært i speideren! 

Haik er et døgn hvor patruljen pakker sekken med det aller nødvendigste og følger kartet ut av 
leiren og ut på eventyr!  

Mat 

På leir lager gruppene mat, og speiderne spiser alle måltidene enten sammen med gruppa, eller 
pakker lunsj og spiser på aktivitet. 

Leirmerket 

Første del av leirmerket ble sendt ut i medlemsblad #1 2025. For de som ikke                                   
fikk merket eller ikke mottar bladet, får man tak i merket på leiren. Alle som                             
kommer på landsleir får det blå teltet utdelt ved innsjekk. 

Helseskjema må fylles ut og leveres til leder. Dette er viktig hvis speider trenger                 
legehjelp. Blir levert ut på informasjonsmøte. 

Lommepenger er et spørsmål mange foreldre har. Vi  anbefaler ca. kr. 1.000,-. Hvis noen ønsker 
å kjøpe leirartikler som er omtalt i  Speidersport. Heftet ligger vedlagt i siste bladet Speideren.   

 


